
代表者名

ご連絡先

勤務先

団体名

ご利用日 曜日 区分 大人 大人早割 中高生 小学生 幼児 ０～３歳 合計人数

価格 ¥6,000 ¥5,500 ¥3,000 ¥2,000 ¥800 ¥0

人数

金額計

※当日の団体名がございましたらご記入ください。

／ （　　　）

FAX　：　093-582-1789

サマーバイキング2025＠小倉リーセントホテル

お　申　込　書
様

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　─　　　　　　　　　　　　　　　

★ファックスの送信後、４８時間以内にホテルから確認のご連絡を差し上げます。
ホテルから連絡が無い場合、お手数ですが係までお電話でお問合せください。

●お席は全席、事前予約による指定席です。満席の場合がございますので、

第2希望もお考えいただくことをおすすめいたします。

尚、ご予約は先着順となりますので、お早めにお申し込みください。

●早割価格は、ご利用日の7日前（１８時まで）のご予約が必要です。

●ご予約の人数のご変更は2日前まで承ります。

●ご予約のすべてのお取り消しは3日前から実費申し受けます。

●お支払い 　　　当日　　　・　　　事前　　・　　後日振込（　　　/　　　）
　お支払い方法 　　　現金　　　・　クレジットカード　・　キャッシュレス（PayPay）

　領収書名

　※ただし書きは、「サマーバイキングご利用料金」となります。

FAX　093-582-1789

TEL　（０９３）５８１ー５６７３
FAX　（０９３）５８２－１７８９
サマーバイキング係
　（９：００～１９：００）


